Муниципальное казенное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2» села Белиджи

368615, РД, Дербентский район, с.Белиджи, ул. Шоссейная 55

schola259@mail.ru

ИНН: 0512011573, КПП: 051201001, ОГРН: 1020500866033

   ПРИКАЗ

30.09.2019 года                                                                                           № 53

О создании психолого-педагогического  консилиума МКОУ «СОШ» №2 с.Белиджи на

2019-2020 учебный год

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации, приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 20.09.2013

№ 1082 «Об утверждении Положения о психолого-медико-педагогической комиссии»,  для

организации психолого-педагогического сопровождения обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  ПОЛОЖЕНИЕ о школьном психолого-педагогическом консилиуме. Приложение

№ 1

 2. Утвердить  состав психолого-педагогического консилиума на 2019-2020  учебный год.

Приложение 2.

2.Назначить председателем психолого-педагогического консилиума школы  Азизову Б.Ш.,

заместителя директора по УВР.

2.1. Председателю психолого-педагогического консилиума вменить в обязанность

 организацию работы консилиума в соответствии с Положением о  деятельности психолого-

педагогического консилиума.

3. Назначить секретарём психолого-педагогического консилиума Курбанову Г.Д.

3.Утвердить график работы психолого-педагогического консилиума на 2019-2020 учебный год.

Приложение 3.

4. Определить место проведения заседаний консилиума- методический кабинет МКОУ «СОШ

№2»с.Белиджи.

5. Утвердить план работы ППк на 2019-2020 учебный год. (Приложение 4)

6. Утвердить форму заявления родителей на ППк. (Приложение 5)

7. Утвердить формы согласия родителей на обработку данных своих и ребёнка. (Приложение 6)

8. Специалистам ППк вести учетную документацию психолого- педагогического консилиума в

соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме МКОУ «СОШ

№2»с.Белиджи. Приложение 7

9. ППк в своей деятельности руководствуется приказом Министерства образования  и  науки

Российской Федерации от 27 марта 2000 года «27/901-6 «О психолого-медико-педагогическом

консилиуме в образовательных учреждениях»

10.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  __________________________/Гаджиев А.А./

mailto:schola259@mail.ru

	30.09.2019 года                                                                                           № 53
	О создании психолого-педагогического  консилиума МКОУ «СОШ» №2 с.Белиджи на 2019-2020 учебный год